
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2019

DIAS DEL PERIODO: 31

NUMERO DE CLIENTE: 000785675

R.F.C. FAP980609Q96

FIPRODEFO BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

BRUSELAS NUM 626 PLANTA ALTA EJECUTIVO: ALICIA  MARQUEZ BARBOSA

COLONIA MODERNA SUCURSAL: 0YAQUIS 335-5830

GUADALAJARA(JAL), MEXICO. DIAGONAL GOLFO DE CORTES 21 1ZONA INDUSTRIAL

C.P. 44190 GUADALAJARA, JALISCO

C.P.  4469
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CUENTA CUENTA MAESTRA 0007856750101
CLABE INTERBANCARIA1 030320078567501012
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 MARZO 2019

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS 0.10 %
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS -3.84 %
RENDIMIENTOS $ 70.77
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $285.50

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 372,001.91 $ 1,273,898.61 $ 789,676.01 $ 856,224.51

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 821,808.62 $ 638,083.12 31 090 0.1000 % 0.0000 % 0.1000 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0007856750101

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 372,001.91
1 MAR 2120700 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA NOMINA BASICA # 7905921101(BI-212070003 $ 1,012.00 $ 370,989.91

BENEFICIARIO: ALFREDO  MARTINEZ MORENO(BI-212070003886)
6 MAR 3259480 RETIRO ATM SUC ZONA INDUSTRIAL GDL JALMX 5161020000781908 E00024 $ 650.00 $ 370,339.91
6 MAR 3259490 RETIRO ATM SUC ZONA INDUSTRIAL GDL JALMX 5161020000782047 E00024 $ 650.00 $ 369,689.91
6 MAR 3259500 RETIRO ATM SUC ZONA INDUSTRIAL GDL JALMX 5161020000781916 E00024 $ 3,100.00 $ 366,589.91
6 MAR 3259510 RETIRO ATM SUC ZONA INDUSTRIAL GDL JALMX 5161020000782021 E00024 $ 650.00 $ 365,939.91
6 MAR 1699290 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA DE CHEQUES # 54340971701(BI-1699290083 $ 3,000.00 $ 368,939.91

ORDENANTE: IRMA LETICIA HERNANDEZ BRICEÑO(BI-169929008398)
6 MAR        COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 06MAR2019 $ 200.00 $ 368,739.91
6 MAR        IVA COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 06MAR2019 $ 32.00 $ 368,707.91
7 MAR        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.41 $ 368,708.32
7 MAR        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 38.00 $ 368,746.32

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
7 MAR        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 38.00 $ 368,784.32

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
7 MAR        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 38.00 $ 368,822.32

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
7 MAR        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 40.00 $ 368,862.32

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
14 MAR        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.40 $ 368,862.72
14 MAR 3639301 ENVÍO SPEI:PAGO DE VALES DE DESPENSA 1RA MARZO 2019(BI-220415) $ 6,166.53 $ 362,696.19

INSTITUCIÓN RECEPTORA:HSBC
BENEFICIARIO:EDENRED MEXICO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:021180001610196008
REFERENCIA:3639301 HORA:12:14:42
CLAVE DE RASTREO:BB36393013076

14 MAR 3639301 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 362,688.69
14 MAR 3639301 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 362,687.49



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

14 MAR 3574701 ENVÍO SPEI:PAGO 1ERA QUINCENA DE MARZO DE 2019(BI-226305) $ 19,026.35 $ 343,661.14
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:ARTURO PIZANO PORTILLO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:4152313471667514
REFERENCIA:3574701 HORA:12:34:20
CLAVE DE RASTREO:BB35747013080

14 MAR 3574701 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 343,653.64
14 MAR 3574701 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 343,652.44
14 MAR        DEPOSITO DE NOMINA $ 54,978.61 $ 288,673.83
14 MAR        COMISION DISPERSION GRUPO: 0066 $ 24.00 $ 288,649.83
14 MAR        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0066 $ 3.84 $ 288,645.99
14 MAR 3117897 DEPÓSITO SPEI:SP 1796926 4844128 $ 635,224.93 $ 923,870.92

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CUENTA ORDENANTE:012320001112497540
REFERENCIA:1796926
HORA:16:26:52
CLAVE DE RASTREO:002601001903140000587724

14 MAR 3117897 DEPÓSITO SPEI:SP 1796929 4844149 $ 635,224.84 $ 1,559,095.76
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CUENTA ORDENANTE:012320001112497540
REFERENCIA:1796929
HORA:16:26:54
CLAVE DE RASTREO:002601001903140000587725

15 MAR 2230020 RETIRO ATM SUC N HEROES GDL JALMX 5161020000781916 E00289 $ 1,500.00 $ 1,557,595.76
15 MAR        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 101.95 $ 1,557,697.71

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
15 MAR        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 52.00 $ 1,557,749.71

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
15 MAR 2230290 RETIRO ATM SUC N HEROES GDL JALMX 5161020000781916 E00289 $ 4,200.00 $ 1,553,549.71
15 MAR 2157580 TRASPASO DE RECURSOS(BI-215758003894) $ 82,504.38 $ 1,471,045.33

BENEFICIARIO:   BANCO DEL BAJIO, S.A. (BI-215758003894)
17 MAR 2546120 COMPRA-DISPOSICION (POS) 16MAR2019 REST SAN BLAS DE NAYAR [9063475 $ 175.00 $ 1,470,870.33

RFC SBN 031211R47
19 MAR 1943700 RETIRO ATM SUC CD GUZMAN CD GUZMAN JALMX 5161020000781908 E00385 $ 1,400.00 $ 1,469,470.33
20 MAR        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 68.00 $ 1,469,538.33

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
21 MAR        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.66 $ 1,469,538.99
21 MAR 1272   RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO $ 500,000.00 $ 969,538.99
22 MAR 8535410 COMPRA-DISPOSICION (POS) 21MAR2019 ESTAFETA [945456863] $ 328.27 $ 969,210.72

RFC EME 880309SK5
28 MAR        DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO $ 0.65 $ 969,211.37
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

29 MAR 1017590 ENVÍO SPEI:PAGO 25 AL 31 MAR PERSONAL OUTSOUR FIPRO(BI-317725) $ 30,732.81 $ 938,478.56
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:ANFANG S DE RL DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320001122901547
REFERENCIA:1017590 HORA:06:00:12
CLAVE DE RASTREO:BB101759002311

29 MAR 1017590 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 938,471.06
29 MAR 1017590 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 938,469.86
29 MAR 1014260 ENVÍO SPEI:PAGO VALES DESPENSA 2DA QUINC MARZO FIPR(BI-204225) $ 6,166.53 $ 932,303.33

INSTITUCIÓN RECEPTORA:HSBC
BENEFICIARIO:EDENRED MEXICO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:021180001610196008
REFERENCIA:1014260 HORA:11:20:44
CLAVE DE RASTREO:BB101426002309

29 MAR 1014260 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 932,295.83
29 MAR 1014260 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 932,294.63
29 MAR 6431201 ENVÍO SPEI:PAG NOMINA DIR ARTUR PIZANO P 2DA MAR 19(BI-300075) $ 18,972.63 $ 913,322.00

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:ARTURO PIZANO PORTILLO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:4152313471667514
REFERENCIA:6431201 HORA:16:40:14
CLAVE DE RASTREO:BB64312013008

29 MAR 6431201 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 913,314.50
29 MAR 6431201 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 913,313.30
29 MAR        DEPOSITO DE NOMINA $ 54,841.66 $ 858,471.64
29 MAR        COMISION DISPERSION GRUPO: 0066 $ 24.00 $ 858,447.64
29 MAR        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0066 $ 3.84 $ 858,443.80
30 MAR 1670872 COMPRA-DISPOSICION (POS) 29MAR2019 SAMS GUAD VALLART [718087009] $ 2,290.06 $ 856,153.74

RFC NWM 9709244W4
31 MAR        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 70.77 $ 856,224.51

SALDO TOTAL* $ 856,224.51
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 51

SALDO INICIAL        $ 372,001.91 
DEPOSITOS $ 1,273,898.61 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 12,150.00 $ 285.50

$ 777,240.51 $ 856,224.51

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION
00001000000404144372 LEON, GUANAJUATO 2019-04-02T22:32:32

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
00001000000407333703 2DA8AA78-4C1D-416A-AE85-03DF2B1BF0D6 2019-04-02T22:36:44

REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO
601 PUE TRANSFERENCIA ELECTRONICA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
QoDBdIYe+cqFFGTXpkrWCvvUPnpiHRIbSb7SDNUfjDtYHZ5yebwusn846cWRqKyL2j7rQDrry4IhMEnp9TKvCTCYfvOlEBnc0dSHJ7hNb5Uye8YFprBLIoA
Y6i1MQkEv7pJXeQm79Ot9UbAkKpxLm2G1IKjaGX54pN4btJvfwX6hwA0td4lIobf932WnEUXIStGyOBxaOfbW3297eWjrZxRB4sw/aC6NiHKidn+Yyy5+8N
mrrJg3mbQsVtLNS5JP+m3iA0Pyr7v/etu68R38MpNFKcOSA+2wxxpr0BqhMLTGGEQ69hVlOvDtQQS7tASu3NxONi5E6MKO9R6SWLS5+A==

SELLO DIGITAL
ZXLei7C7Mha5ym7ct3ROaUrev5uKZ/WZhkI5Oy5VCYp+rWDtSK9rPi5qJ/x3zKkg5AHBIzK+44ilrOhFCAamnS9PN6api+5/LfjEpw/73YvWC713yte4jE/e75O
2c0hM+pHbLNVnMoqaj5I/rHWQGVn7Xt33EM1W7obtmQuLHb064zdfQvLD/OAqAK3cK+qBDF3bFt88SqXtfj9NDL1JeLWFLZNqMI7Fq0+kVBMXCK+oe5
QyiA97HWYmRsn+sPnWBXePUosC+OHx6Uk7obreFLE77//u2FCZVIe8F8WjwJBkzKnnTzdrhU8oi/6yIPHQMk6AUw5c5OA0TeDEPPMcLw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|2DA8AA78-4C1D-416A-AE85-03DF2B1BF0D6|2019-04-02T22:36:44|BBA940707IE1|ZXLei7C7Mha5ym7ct3ROaUrev5uKZ/WZhkI5Oy5VCYp+rWDt
SK9rPi5qJ/x3zKkg5AHBIzK+44ilrOhFCAamnS9PN6api+5/LfjEpw/73YvWC713yte4jE/e75O2c0hM+pHbLNVnMoqaj5I/rHWQGVn7Xt33EM1W7obtmQuLH
b064zdfQvLD/OAqAK3cK+qBDF3bFt88SqXtfj9NDL1JeLWFLZNqMI7Fq0+kVBMXCK+oe5QyiA97HWYmRsn+sPnWBXePUosC+OHx6Uk7obreFLE77//u2

FCZVIe8F8WjwJBkzKnnTzdrhU8oi/6yIPHQMk6AUw5c5OA0TeDEPPMcLw==|00001000000407333703||

CODIGO

jcbZeHF;di02kPRMB;lJWP4p:GZjcbZ
ZlXZqlRnZRSMfhnlkXkF4G3FzxPZlXZ
accRTQuYZXVYYQuSuYxZvvXTSVZzbzR
sMzHkkLyiwllXsfusussCUW:i02fA5Z
4u3cMDil8fi06BjVDrxYLpM6naShpQR
hsvMT;HsQJiAjptWgBsHaseplaIWcHP
wDfblKfh7yw5pDdsZ4SaAK9VfweOm3Z
wecI3vUs19;xLFQRU4:qBZSLL2qcfT8
7:3ST3wSp;Z2Uphvjemc4nFCZWUiAb0
7ixLJqHfMswODqnl;Yr5aSA4s0Nvx;X
zVuSucna5ZSNnkuSjvbg9lXe2muSkRZ
41pqu:5AjJDJCbvTDRzJVS3L0LqiqEZ
2UJgi0ff94Vx:5eHxLSBCZ8WnE2RRQ:
iXLLeYXh7Xd46kn4LxrAWr6HK5pNI::
Vu7ftCCepd8IYzcLeaiTv1tvSIIw6GX
rSxqbV;6ed2Kmvx9w555KWCMh0kXCU8
4ykWLQEj;1FXRiUW4RvS8l11SGncQg2
lvPp2ze;m;Aq95NLkjKiJndIrqnLyJX
jcbZ;puNyxVy02uSyVbQvKqQgouSj6X
ZlXZZxFJ6JUrPwXg0FopTSbN18Ayb0Z
zzzPtzttz0zPPPt0tzPPtP0tz0zttzP

NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION
00001000000404144372 LEON, GUANAJUATO 2019-04-02T22:32:32

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
00001000000407333703 9AC52660-F1A0-49F7-844D-C068EF188628 2019-04-02T22:36:44

REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO NUMERO DE CUENTA
601 PUE TRANSFERENCIA ELECTRONICA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
RPXrvVxXV0HkvV9hUoSPVj3MlD40Z4VKiD76fJCDNJoYgLt5042PKcQ/NbBLpHdiWZxoC+56s8gegGMTmPNz99sWz0VmMpq9J490cFCiSLRjAr+Xjo4p4
1k8oZVBmli9cqmS2NQ7Yz58cB7FROPpcQzwyypOrfB/Dk9pndOcDDyg7JhEEhYJ8WfL2/v+iL5C6oyHTseeg5n45sdSRnQn4nXnqpATZqFUT9M0GsMI45
cj7AvbRKfNZAwr035yDsA0LTGR8EFnauS4TWdeJ3FMYqriu0JHdOP85Oxy2FFJu3GkjWZqjbFfj+7QWs4/Pu89LMVjECl6W+2aTgSdkqe3Hw==

SELLO DIGITAL
gDbmqlKZEsG17XW3FHiMf9XHkqIAFuK+PxsllAX6h8NN+iY1gyPJWJDrn8eYSIaR823UeT0MeynCdcWvjCLAU3DpoRKCPh5/batoc9F6jTHPsHSFKSdG
OnQl+6z1lOmiByDgdtVtBkMWcVYWF3ToqH3H+PS19UXOvxjrre+MwwhJ35NHiMP39g5Aq8GOqwcpdguHTy+rhPkzaZ72fq9iuX3dOGu6P35zvEH/bcXA/
+BWowi8Z/32ItX+2TP/n75Ja4JdLpZP1gCyeBIM6/SWayLT+UKdOANsmxnmV2cZBggL0osDHfRvdHBoFAlbx7YuLG1RWxU3xI3qKXYAsnX0aQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|9AC52660-F1A0-49F7-844D-C068EF188628|2019-04-02T22:36:44|BBA940707IE1|gDbmqlKZEsG17XW3FHiMf9XHkqIAFuK+PxsllAX6h8NN+iY1gy
PJWJDrn8eYSIaR823UeT0MeynCdcWvjCLAU3DpoRKCPh5/batoc9F6jTHPsHSFKSdGOnQl+6z1lOmiByDgdtVtBkMWcVYWF3ToqH3H+PS19UXOvxjrre
+MwwhJ35NHiMP3||

CODIGO

jcbZrFoCtAFWhf6wlsSqZjcbZ
ZlXZHeuH:YarvOWgJ4TB0ZlXZ
acaRQWUSQQQuSyUPxURuPzbcP
UvNLdn:7yxGpPvOUd:pD1l222
l:TSPGh:a1xEjxja;aRND3pzX
Qso9PBI8sj1pkv:anF7IEsOIZ
mR9cPMTgn8S9ecie5thMYm5dX
ptnpZjls2vMnp:ulnI7BNlJO0
jfuSun6ZVQruSuY7s7XNuSZb8
vZrIALesfsk:wRVT:n1HyaLqZ
PMOgUXaN;X08rLgE8bdlbP61R
RUsqUg6SbwzwW31hJNVAsREV0
YLMcNjF5vpUI2F72A5UH3Ah0X
Lh0HrIkSvYArpjgr9lBbxlN;R
jcbZI;3Jhk;uSnsez2X0uSneX
ZlXZZAS1AoMRqi5lnsW1BAwbP
zzzPtPttPzPPz00P00Ptt0ttP

INVERSIONES PREMIER BAJIO

RESUMEN DE OPERACIONES CETE PREMIER 7 DIAS MONEDA: MONEDA NACIONAL  

TOTAL INTERES SALDO

PERIODO OPERACIONES BRUTO NETO ISR1 INICIAL FINAL TASA DE REFERENCIA
1 - 31 MAR 5 $ 1,788.58 $ 1,788.58 $ 0.00 $ 668,240.12 $ 670,028.70 CETE 28 DIAS 
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INVERSIONES PREMIER BAJIO MOVIMIENTOS DEL MES

IMPORTE COMISION POR IVA MONTO % TASA ANUAL GAT GAT
FECHA # OP. (+) DEP / (-) RET RET ANT COMISION ISR NETO IMPORTE CETE BRUTA NETA NOM REAL

1 MAR 1591 +$ 57.90 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.90 $ 668,298.02 38.50 % 3.12 % 2.08 %
2 MAR 1591 +$ 57.90 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.90 $ 668,355.92 38.50 % 3.12 % 2.08 %
3 MAR 1591 +$ 57.91 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.91 $ 668,413.83 38.50 % 3.12 % 2.08 %
4 MAR 1591 +$ 57.91 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.91 $ 668,471.74 38.50 % 3.12 % 2.08 %
5 MAR 1591 +$ 57.92 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.92 $ 668,529.66 38.50 % 3.12 % 2.08 %
6 MAR 1591 +$ 57.92 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.92 $ 668,587.58 38.50 % 3.12 % 2.08 %
7 MAR 1591 +$ 57.93 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.93 $ 668,645.51 38.50 % 3.08 % 2.04 %
7 MAR 1592 +$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 668,645.51 38.50 % 3.08 % 2.04 % 3.13 % -0.93%
8 MAR 1592 +$ 57.21 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.21 $ 668,702.72 38.50 % 3.08 % 2.04 %
9 MAR 1592 +$ 57.21 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.21 $ 668,759.93 38.50 % 3.08 % 2.04 %
10 MAR 1592 +$ 57.22 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.22 $ 668,817.15 38.50 % 3.08 % 2.04 %
11 MAR 1592 +$ 57.22 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.22 $ 668,874.37 38.50 % 3.08 % 2.04 %
12 MAR 1592 +$ 57.23 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.23 $ 668,931.60 38.50 % 3.08 % 2.04 %
13 MAR 1592 +$ 57.23 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.23 $ 668,988.83 38.50 % 3.08 % 2.04 %
14 MAR 1592 +$ 57.24 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.24 $ 669,046.07 38.50 % 3.12 % 2.08 %
14 MAR 1593 +$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 669,046.07 38.50 % 3.12 % 2.08 % 3.16 % -0.90%
15 MAR 1593 +$ 57.89 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.89 $ 669,103.96 38.50 % 3.12 % 2.08 %
16 MAR 1593 +$ 57.90 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.90 $ 669,161.86 38.50 % 3.12 % 2.08 %
17 MAR 1593 +$ 57.90 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.90 $ 669,219.76 38.50 % 3.12 % 2.08 %
18 MAR 1593 +$ 57.91 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.91 $ 669,277.67 38.50 % 3.12 % 2.08 %
19 MAR 1593 +$ 57.91 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.91 $ 669,335.58 38.50 % 3.12 % 2.08 %
20 MAR 1593 +$ 57.92 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.92 $ 669,393.50 38.50 % 3.12 % 2.08 %
21 MAR 1593 +$ 57.92 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 57.92 $ 669,451.42 38.50 % 3.14 % 2.10 %
21 MAR 1594 +$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 669,451.42 38.50 % 3.14 % 2.10 % 3.19 % -0.87%
22 MAR 1594 +$ 58.35 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 58.35 $ 669,509.77 38.50 % 3.14 % 2.10 %
23 MAR 1594 +$ 58.36 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 58.36 $ 669,568.13 38.50 % 3.14 % 2.10 %
24 MAR 1594 +$ 58.36 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 58.36 $ 669,626.49 38.50 % 3.14 % 2.10 %
25 MAR 1594 +$ 58.37 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 58.37 $ 669,684.86 38.50 % 3.14 % 2.10 %
26 MAR 1594 +$ 58.37 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 58.37 $ 669,743.23 38.50 % 3.14 % 2.10 %
27 MAR 1594 +$ 58.38 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 58.38 $ 669,801.61 38.50 % 3.14 % 2.10 %
28 MAR 1594 +$ 58.38 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 58.38 $ 669,859.99 38.50 % 3.02 % 1.98 %
28 MAR 1595 +$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 669,859.99 38.50 % 3.02 % 1.98 % 3.07 % -0.99%
29 MAR 1595 +$ 56.23 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 56.23 $ 669,916.22 38.50 % 3.02 % 1.98 %
30 MAR 1595 +$ 56.24 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 56.24 $ 669,972.46 38.50 % 3.02 % 1.98 %
31 MAR 1595 +$ 56.24 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 56.24 $ 670,028.70 38.50 % 3.02 % 1.98 %

*INFORMACION REFLEJADA AL CIERRE DEL PERIODO

POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL 1 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2019 NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE DEDUCCION FISCAL,
TRASLADO DE IVA O RETENCION DE IMPUESTOS A REPORTAR, POR LO CUAL, NO SE INCLUYE LA CADENA ORIGINAL NI SELLO DIGITAL.

MERCADO DE DINERO Y/U OPERACIONES ESPECIALES

MERCADO DE DINERO MOVIMIENTOS DEL MES SALDO ANTERIOR: $ 2,107,972.58 SALDO ACTUAL: $ 2,616,920.35

FECHA EMISORA #TIT
PRECIO TITULO INVERSION

VENCIMIENTO
PLAZO
DIAS

TASA ANUAL
BRUTA

INTERES
BRUTO ISR

NETO A
PAGAR

FECHA
VENC

GAT
NOM

GAT
REAL

 7 MAR PRLV 7 2,107,972.58 V 7 5.00 $ 2,049.42 $ 0.00 $ 2,110,022.00 07-03-19
 7 MAR PRLV 7 2,110,021.59 I 7 5.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 14-03-19 5.12% 0.98%
14 MAR PRLV 7 2,110,021.59 V 7 5.00 $ 2,051.41 $ 0.00 $ 2,112,073.00 14-03-19
14 MAR PRLV 7 2,112,072.60 I 7 5.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 21-03-19 5.12% 0.98%



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
